令和6年度(第51回)佐賀県総合バドミントン選手権大会 実施要項

- 1. 主 催 佐賀県バドミントン協会
- 2. 期日 男女複 令和7年1月25日(土) 開場・受付8:15~ 競技9:00~男女単 令和7年1月26日(日) 開場・受付8:15~ 競技9:00~※両日とも開始式を8:45より行います。
- 3. 会場 緑が丘社会体育館(旧:多久市立緑が丘小学校体育館) 〒846-0002 多久市北多久町大字小侍1100番地1
- 4. 種 別 男子複・女子複・男子単・女子単
- 5. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、同公認審判員規程 による。
- 6. 競技方法 各種別ともトーナメント方式とし、3位決定戦は行わない。
- 7. 参加資格 令和6年度(公財)日本バドミントン協会に**佐賀県で登録を完了している者**。 ※申し込みまでに完了していない者は失格となる場合がある。
- 8. 参加申込 所定の申込書に必要事項を記入の上、申込先に郵送で申し込むこと。また、**申込書データ** (Excel) をメールで送付してください。 ※参加料は大会当日受付で徴収します。
- 9. 申 込 先 〒840-0027 佐賀市本庄町本庄1263番地 佐賀女子高校内 佐賀県バドミントン協会 事務局宛 封筒に「県総合大会申込書在中」と朱書きしてください。
- 10. データ送付先 kawanami-fumito-a@education. saga. jp
- 11. 申込締切 令和7年1月16日 (木) 17:00必着 ※申込書データのメールについても同じ締切とする。
- 12. 参加料 1人2,000円(複の場合は1組4,000円) ※大会当日受付で支払うこと。
- 13. 組合せ 主催者の責任において行う。
- 14. 表 彰 各種別3位までを表彰する。1位にはメダルを授与する。
- 15. 備 考 (1) 試合時の服装は(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とする。ウエア上衣の 背面には都道府県名またはチーム名を表示すること。なお、文字列の大きさについ ては大会運営規程第24条による。
 - (2) 事故による応急処置は行うが、その後の責任は参加者の負担とする。
 - (3) 荒天や新型コロナウイルス感染症防止対策により、大会の中止や入場制限などを設けることがあります。詳細は前日までに佐賀県バドミントン協会HPに掲載します。
 - (4) 大会前や大会当日に体調が優れない者は参加を見送ること。
 - (5) 審判については、原則として試合のない選手・敗者で行う。